Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

KRC

Memorando n.º 147/12 - COPER

Brasília - DF, 02 de julho de 2012.

Ao Senhor Secretário da CSSF

Assunto: devolução de proposição

Senhor Secretário,

Tendo em vista ter sido aprovado em Plenário o Requerimento nº

3990/11, do Sr. Arnaldo Faria de Sá, solicito a Vossa Senhoria a devolução do

Projeto de Lei nº 1143/11, com todos os originais produzidos por esta

Comissão, garantindo que as ações sejam registradas pelo Sistema de

Informações Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

RÔMULO DE SOUSA MESQUITA

Diretor

PL-1143/2011

PLENÁRIO

26/06/2012
Aprovado requerimento do Sr. Arnaldo Faria de Sá que Solicita a retirada de

tramitação do PL. nº. 1143/2011, que "Proíbe a comercialização de produtos
ópticos na condição que menciona".